
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3591

1 790 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku, 1530 m², Oldřichovice u Třince
Třinec

Celková plocha: 1 530 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek s výhledem na budoucnost a snadnou dostupností!

Představte si vlastní kousek klidu a míru na pozemku o velikosti 1530 m², který je umístěn v okrajové, klidné části
Třince. Zde, kde se prolíná moderní život s harmonií přírody, máte jedinečnou příležitost postavit svůj vysněný dům.

Příjezd k pozemku? Bez problémů!
Podíl na příjezdové cestě vám zaručuje snadný a pohodlný přístup k vaší budoucí nemovitosti.

Jedinečná Lokalita:
Tento pozemek se pyšní výhodnou polohou, která nabízí rychlý a pohodlný přístup do srdce města Třinec s jeho
širokou škálou obchodů, restaurací a kulturních zařízení. A to vše s přímým nájezdem na dálnici, což zaručuje snadnou
dostupnost do okolních měst či Polska.

Vše co potřebujete, na dosah:
Třinec nabízí kompletní zázemí - od škol a školek po rekreační a sportovní aktivity. Vše, co váš život může obohatit,
naleznete zde.

Oceníte:
- Klidnou lokalitu
- Snadnou dostupnost
- Kompletní městské zázemí
- Rychlý přístup k dálnici

Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento nádherný pozemek, kde se vaše sny mohou stát realitou. Těším se na setkání
s vámi a na možnost ukázat vám vše, co tento pozemek nabízí.

Vyřizuje
Ing. Miroslav Doležal
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


